DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.
Poz. 2579

ROZPORZADZENIE
MINISTRA KLIMATU I SRODOWISKAD

z dnia 24 listopada 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie trybu dzialania organéw wojewodzkich funduszy ochrony §rodowiska
i gospodarki wodnej

Na podstawie art. 400p ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony $rodowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556,
Z pozn. zm.?) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Srodowiska z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie trybu dziatania organéw wojewodz-
kich funduszy ochrony $rodowiska i gospodarki wodnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1861) w § 13 po ust. 1 dodaje si¢ ust. 1la
w brzmieniu:

»la. Jezeli cztonek rady nadzorczej nie moze wzia¢ udziatu w podejmowaniu uchwaty przy wykorzystaniu srod-
kéw bezposredniego porozumiewania si¢ na odleglos¢ albo w trybie pisemnym, przedktada przewodniczacemu rady
nadzorczej usprawiedliwienie tego faktu najpozniej przed przystapieniem do podejmowania uchwaty przy wykorzy-
staniu §rodkoéw bezposredniego porozumiewania si¢ na odlegto$¢ albo przed uplywem terminu na podjecie uchwaty
W trybie pisemnym.”.

§ 2. Do podejmowania uchwal przy wykorzystaniu srodkoéw bezposredniego porozumiewania si¢ na odlegtos¢ albo
W trybie pisemnym zarzadzonego przed dniem wejscia W zycie niniejszego rozporzadzenia, jezeli termin podj¢cia uchwaty
przypada w dniu wejscia w zycie niniejszego rozporzadzenia albo po tym dniu, stosuje si¢ § 13 ust. 1a rozporzadzenia zmie-
nianego w § 1.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie pierwszego dnia miesigca nastepujgcego po miesigcu ogloszenia.

Minister Klimatu i Srodowiska: A. Moskwa

D) Minister Klimatu i Srodowiska kieruje dziatem administracji rzadowej — klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa
Rady Ministrow z dnia 27 pazdziernika 2021 r. W sprawie szczegdlowego zakresu dziatania Ministra Klimatu i Srodowiska (Dz. U.
poz. 1949).

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688,
1719, 1762, 1890, 1963 i 2029.



	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu i Środowiska )
	z dnia 24 listopada 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu działania organów wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	Na podstawie art. 400p ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie trybu działania organów wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1861) w § 13 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
	„1a. Jeżeli członek rady nadzorczej nie może wziąć udziału w podejmowaniu uchwały przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość albo w trybie pisemnym, przedkłada przewodniczącemu rady nadzorczej usprawiedliwienie tego fakt...

	§ 2. Do podejmowania uchwał przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość albo w trybie pisemnym zarządzonego przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, jeżeli termin podjęcia uchwały przypada w dniu wejścia w ...
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

		2023-11-28T14:27:08+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-28T15:56:37+0100




